МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

684020, Камчатский край, Елизовский район, пос. Раздольный, ул. Ролдугина, д. 17, тел. 37-1-42

ПРИКАЗ № 122

05 сентября  2025 г.                                                                   пос. Раздольный

Об организации антитеррористической

защищенности Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

«Раздольненская детская музыкальная школа»

Во исполнение требований концепции противодействия терроризму в

Российской Федерации, утвержденной Президентом РФ 05 октября 2009 г., в

целях повышения антитеррористической защищенности Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Раздольненская

детская музыкальная школа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить лицом, ответственным за проведением в Муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного образования «Раздольненская

детская музыкальная школа» мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности объектов (территорий) и организацию

взаимодействия с территориальными органами безопасности,

территориальными органами Федеральной службы войск национальной

гвардии Российской Федерации и территориальными органами

Министерства внутренних дел Российской Федерации, СУХАРЕВА

Вячеслава Владимировича, заместителя директора по АХР,

 2. Утвердить:

2.1. «Функциональные обязанности ответственного лица по

обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий) и

организацию взаимодействия с территориальными органами безопасности,

территориальными органами Федеральной службы войск национальной

гвардии Российской Федерации и территориальными органами

Министерства внутренних дел Российской Федерации по выполнению

мероприятий по антитеррористической защите МБУ ДО РДМШ»

(Приложение 1).

2.2. «Общие обязанности должностных лиц Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Раздольненская

детская музыкальная школа» при угрозе проведения террористического акта

или возникновения чрезвычайной ситуации (ЧС)» (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Т.Э. Маркова

		2025-09-12T17:19:55+1200
	Маркова Татьяна Эдуардовна